ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

GABINETE DA PREFEITA
______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Rua Siqueira Mendes, 1359 – Centro – Abaetetuba – Pará, CEP: 68.440-000

OFÍCIO N° 443/2024-GAB

Abaetetuba, 19 de novembro de 2024.

A ILMO. SR.

EDER AZEVEDO MAGALHÃES

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MUANÁ/PA

OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS oriunda de PREGÃO

ELETRÔNICO (SRP) Nº 029/2023, realizado pelo MUNICÍPIO DE MUANÁ por

intermédio da PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ.

Senhor Gestor,

Honrado em cumprimentá-lo, venho através deste solicitar a V. Senhoria a

AUTORIZAÇÃO para ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ORIUNDA DE

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 029/2023, REALIZADO MUNICÍPIO DE MUANÁ

por intermédio da PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ EVENTUAL

CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO.

Senhor, após análise feita no processo de licitação em questão, informamos que os itens

licitados contemplam as necessidades da SECRETARIA DE MUNICIPAL FINANÇAS,

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDAÇÃO CULTURAL

ABAETETUBENSE, e principalmente pelos preços dos materiais registrados, os quais estão

de acordo com os preços oferecidos no mercado.

Informamos que os quantitativos dos itens da ata de registro de preço do presente

pedido, estão dentro da margem dos limites estabelecidos em lei, conforme anexo a este.

Solicitamos, ainda, que uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe os ofícios

de autorização do MUNICÍPIO DE MUANÁ por intermédio da PREFEITURA

MUNICIPAL DE MUANÁ/PA, com cópia do Edital de Licitação e seus anexos, bem como a

cópia da Ata de sessão, Ata de registro de preços, Parecer Jurídico, Parecer do Controle interno,

Extrato do Termo de homologação publicado e extrato da ata de registro de preço publicada.

.

Por fim, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Respeitosamente,

_________________________________________________________

FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

GABINETE DA PREFEITA
______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Rua Siqueira Mendes, 1359 – Centro – Abaetetuba – Pará, CEP: 68.440-000

ANEXO I

DOS QUANTITATIVOS (UNIFICADOS) A SEREM ADERIDOS

ITEM DESCRIÇÃO QTD  UNIDADE

DE MEDIDA

01 CAMISAS EM MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO

ASSISTENCIA
1.500

UNIDADE

02 CAMISAS EM MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E

VERSO ASSISTENCIA
750

UNIDADE

03 CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 CMPAPEL

COUCHÊ 115 FOSCO - ASSISTENCIA
22.500

UNIDADE

04 FICHA DE CADASTRO NO FORMATO 8 1 COR PAPEL AP 90

15.000

UNIDADE

05 FOLDERES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 8 POLICROMIA

FRENTE EVERSO NO PAPEL COUCHÊ 210

45.000

UNIDADE

06 IMPRESSÃO DE ADESIVO PARA CAMPANHAS DE ASSISTENCIA

TAMANHO 15X21 PAPEL ADESIVO

150

UNIDADE

07 IMPRESSÃO DE BANNER 1.20 X 1.0 COM ACABAMNENTO FIO E

CADBO COM PONTEIRA LONA STARFLEX - ASSISTENCIA

300

UNIDADE

08 IMPRESSÃO DE FAIXA 3.0 X1.0 M EM LONA STARFLEX

75

UNIDADE

09 PANFLETOS F-16 POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL

COUCHÊ 150 BRILHO

75.000

UNIDADE

10 BONE EM POLICROMIA TECTEL BRANCO COM LOGOTIPO DA

SECRETARIA

750

UNIDADE

11 LIVRO DE CADASTRO DOS PROGRAMAS COM 120 PAGINAS EM

POLICROMIA ACABAMENTO EM VERNIZ TOTAL NA CAPA E MIOLO

EM HOTMELT

3.000

UNIDADE

12 BOLSA EM PANO COLORIDO COM FORMATO 45 X 30 CM

450

UNIDADE

13 IMPRESSÃO DE CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS

EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA EM PAPEL COUCHÊ 300

MIOLO NO PAPEL COUCHÊ 150

18.000

UNIDADE

14 FLYERS EM PAPEL COUCHÊ 115 BRILHO EM POLICROMIA

FRENTE E VERSO FORMATO 16

45.000

UNIDADE

15 PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DAS PORTAS EM PVC ADESIVADA

TAM. 15 X 30 CM
150

UNIDADE

16 CADASTRO DOMICILIAR FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75 45.000 UNIDADE

17 CAPA DE PROCESSO FORMATO 44X32 AP 240 ACABAMENTO COM 4 VINCOS E

FURO
7.500

UNIDADE

18 CARIMBOS TAMANHO 5 X 2 CM AUTOMATICO 225 UNIDADE

19 CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62X45 CM PAPEL COUCHE FOSCO 15.000 UNIDADE

20 CONVITE PARA EVENTOS DO MUNICIPIO FORMATO 16 X 21CM COM

ENVELOPE ACABAMENTO VERNIZ LOCALIZADO E LAMINAÇÃO FOSCA
30.000

UNIDADE

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

GABINETE DA PREFEITA
______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Rua Siqueira Mendes, 1359 – Centro – Abaetetuba – Pará, CEP: 68.440-000

21 CRACHA EM PVC COM FIO JACARE E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO E

COM IMPRESSÃO NO FIO
600

UNIDADE

22 ENVELOPE A4 22X32 CM PAPEL AP 90 22.500 UNIDADE

23 ENVELOPE CARTA 11X22 CM PAPEL AP 90 22.500 UNIDADE

24 ENVELOPE OFICIO 24X34 CM PAPEL AP 90 22.500 UNIDADE

25 VENTAROLAS PARA EVENTOS IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 7.500 UNIDADE

26 FOLDERS DE DIVULGAÇÃO FORMATO 8 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO

PAPEL COUCHE 210 BRILHO
75.000

UNIDADE

27 IMPRESSÃO DE BANNER 1,20 X 1,0 M COM ACABAMENTO CABO COM

PONTEIRA E FIO LONA STARFLEX
150

UNIDADE

28 IMPRESSÃO DE JORNAL 4X4 COM 8 PGAS NO PAPEL COUCHE 115 BRILHO 3.000 UNIDADE

29 PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 CM IMPRESSÃO EM

ADESIVO LEITOSO ACABAMENTO
225

UNIDADE

30
INFORMATIVO F-24 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COCUHE 115

BRILHO
15.000

UNIDADE

31
PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO ESCOVADO NO TAMANHO 60 X 40 CM 90 UNIDADE

32 PLACAS NO TAMANHO 3,0 X 1,0 M COM LONA STARFLEX E METALON 60 UNIDADE

33 JAQUETAS SEM MANGA EM TERBRIM DE COR COM IMPRESSÃO EM

SERRIGRAFIA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM BOLSO E FECHAMENTO

COM ZIPER

150

UNIDADE

34 WINDEBANNER 3 X 0,60 CM BANDEIRA GIRATORIA COM IMPRESSÃO EM

TECIDO DUPLAFACE
150

UNIDADE

35 BOX TRUSS PARA EVENTOS 6 UNIDADE

36
IMPRESSÃO DE FAIXA 3.0 X1.0 M EM LONA STARFLEX 45 UNIDADE

37
LONA EM STARFLEX TAMANHO 6,0 X 3,0 M 30 UNIDADE

38
CRACHAS EM PAPEL TRIPLEX 300 BRILHO COM FIO E FURO 7.500 UNIDADE

39
BANNERS EM LONA TAMANHO 1,20 X 0,80 M 150 UNIDADE

40
PANFLETO FORMATO A4 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL

COUCHÊ 230 BRILHO ACABAMENTO 2 VINCOS VERNIZ LOCALIZADO E

LAMINAÇÃO

75.000

UNIDADE

41
AGENDA EM CAPA DURA FORMATO ABERTO 21 X 32 EM POLICROMIA COM

LAMINAÇÃO FOSCA E VERNIZ LOCALIZADO, MIOLO NO PAPEL AP 75
1.050

UNIDADE

		2024-11-28T10:31:34-0300
	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO:31885225253